SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIAUÍ – CREA/PI

EDITAL 061/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 033/2024

Processo Administrativo: nº 01033083/2024

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Piauí, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento processo administrativo de Dispensa de Licitação nº
01033083/2024 que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para fornecimento de link de
acesso a internet através de infraestrutura (fibra óptica), com velocidade mínima exigida será 500MB para
Inspetoria de Floriano-PI. Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se
prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas. As propostas e
documentações serão recebidas pelo e-mail licitacao@crea-pi.org.br, com início às 08h00min do dia
19/12/2024, com término às 23h59min do dia 23/12/2024. Termo de referência, modelo de proposta, lista
de documentações e este aviso podem ser visualizados no site oficial do Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Piauí. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o CREA-PI será contatada para
assinar contrato com a Administração, em até 03 (três) dias úteis após a convocação.

Teresina, 18 de dezembro de 2024.

Suzana Marques Benício
Agente de Contratação

Rua Eliseu Martins, 1767, Centro, CEP: 64000-100. Telefone: 86.2107-9292 - Email: administrativo@crea-pi.org.br

mailto:licitacao@crea-pi.org.br

	EDITAL 061/2024
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 033/2024

		2024-12-18T14:21:39-0300